

Mitt liv Alexis smith alexandersson

5c runby skola

Jag vaknar klockan 5:30 sedan går jag och duschar.

Sedan går jag och klär på mig kläderna, sedan går jag och äter frukost och till frukost äter jag flingor med mjölk. Efter det så går jag och spelar brawl stars på min mobil i ungefär 1 timme och sedan går jag och borstar tänderna. Sedan ringer jag Oliver och frågar när vi ska gå. Sedan går vi till skolan efter skolan brukar vi också gå tillsammans, ibland brukar vi gå hem till mig och Oliver . När jag kommer hem så brukar jag ta ut min hund och efter det så brukar jag gå in i mitt rum och ibland så brukar jag sätta mig och gejma och ibland så brukar jag bara ta det lugnt typ läsa en bok.

I min lägenhet så har vi 9 rum, det är en ganska stor lägenhet, jag har det största sovrummet i min lägenhet.

I mitt rum har jag tre datorer, min dator, min brors och min pappas . Sen har jag min säng och några hyllor ,tavlor.

När jag vill höra av mig till mina vänner så brukar jag antingen ringa eller smsa .

I vårt vardagsrum så har vi en soffa, en tv och en massa tavlor och andra möbler.

Och vissa dagar har jag fotbolls träning jag har gått på fotboll i sex år och jag älskar vår lag anda hur och vi kämpar och hur vi är mot varandra och föresten så går jag i Runby if p13 vi är det bästa laget

i hela upplands väsby. Det är 4 andra lag i närheten och de heter väsby ff bollstanäs sk täby fk sollentuna fk.

Fotboll är min favoritsport, jag blev inspirerad av min morfar när jag såg att han och min syster körde, då ville jag också prova så jag provade och tyckte att det var roligt.

Mitt liv är Alex Smith 9. Alexanter
Jag vaknar klockan 5.30 sedan går
jag i duschar. Sedan går jag
klar på mig kläddarna/serien
går jag och äter frukt och till
frukost äter jag fil och mjölk.
Efter det så går jag i spelar
bram stads på min mobil i ungefär
1 timme sedan går jag i bostad
tjänsterna sedan ringer jag silver och frågar
när vi ska gå till skolan.
Efter skolan brukar vi också gå
tillsammans ibland brukar vi gå hem till
mig och ibland silver. När vi kommer
hem till mig så brukar jag
gå ut med min hund efter det
så brukar vi gå till hundstallet
där är en gammal hund som brukar
i mitt rum har jag tre datorer
Min min bursas, min pappa datorer. Sen
har jag min säng och några hyllor
och tavlor. När jag vill höra några
så brukar jag gå till några eller
SMS. I vänt
en soffan en tv och massa tavlor och andra
möbler. Och vissa dagar har jag fotboll
tjänsterna och jag har gått på fotboll i
set är och jag älskar var jag
gillar och när vi kommer med andra lag

Mitt liv är Aleksismin Alexanter

Jag vaknar kl 05:30 sedan går

Jag i duschar. Sedan går jag i

klår på mig. Kläderna/serien

går jag och äter frukost till

frukost äter jag flingor med mjölk.

Efter det så går jag i spelar

bram stars på min mobil i vilket är

1 timme sedan går jag i besök

tjänarna sedan ringer jag eller i frågan

När vi ska gå till skolan.

Efter skolan brukar vi ofta gå

tillsammans/ ibland brukar vi gå hem till

mig/ i ibland eller. När vi kommer

hem till mig så brukar jag i

gå ut med min hund efter det

så brukar vi göra en tur lösa en

dag då det ligger kvar vi i

bok. I min lägenhet stor lägenhet/ jag

det är engelska stor lägenhet/ jag

har det största rummet i vår lägenhet.

I mitt rum har jag tre datorer

min/ min brösa/ min papas datorer. Sen

har jag min säg och två hylor

och tavlor. När jag vill göra gym

så brukar jag gå till gymmet

SMSa. I vårt vardagsrum så har vi

en soffa, en tv/ i massa tavlor o andra

möbler. Och vissa dagar har jag fotboll

tävling o jag har gått på fotboll i

sex år i dag. Alster var i lag

gilla o har vi kämpar mot alla lag

